様式第1号（第4条関係）
令和 年 月 日

　大分市長　　足立　信也 　殿

申請人

所在地

団体名

申請します。

1 補助対象事業の名称

2 交付を受けようとする補助金の額 円

3 事業費 円

4 事業の目的
及び内容

5 添付書類

（4）その他市長が必要と認める書類

自主防災組織活動事業費補助金交付申請書

大分市自主防災組織活動事業費等補助金交付要綱第4条第１項の規定により、次のとおり

自主防災組織活動事業

代表者　会長

連絡先

（3）防災訓練実施計画書

（2）収支予算書

（1）事業計画書

地域の防災力向上のため、防災資機材の備蓄や防災訓練を実施する。

別紙１

１．大分市自主防災組織活動事業費補助事業実施計画書

（１）事業の名称

（２）事業計画

２．収支予算書

（１）　収　　入

（２）　支　　出

（３）収支計算

収入 円　＝　差引残額 円

自主防災組織活動事業

実施時期（予定） 内　容　等

項　　　　　目 金　　　額 備　　　　　　　　　　考

大分市補助金

自主防災会費

合　　　　　　計

項　　　　　目 金　　　額 備　　　　　　　　　　考

円　－　支出

合　　　　　　　　計

様式第５号（第６条関係）
令和 年 月 日

　大分市長　　足立　信也 殿

申請人

所在地

団体名

報告します。

1 決定年月日及び決定通知書番号 令和 年 月 日

2 事業の名称

3 交付を受けようとする補助金の額 金 円

4 事業費 金 円

5 事業の成果

6 添付書類

（1）収支決算書

（2）領収書

（3）写真等事業の実施の確認ができるもの

（4）防災訓練実施報告書

（5）その他

自主防災組織活動事業実績報告書

大分市自主防災組織活動事業費等補助金交付要綱第６条第１項の規定により、次のとおり

防危第

代表者　会長

連絡先

号-1

自主防災組織活動事業

防災資器材の備蓄や防災訓練を実施したところ、地域防災力

の向上を図ることができた。

別紙３

１．　収　　入

２．　支　　出

３．　収支決算

　収入 円　－　支出 円　＝　差引残額 円

収　支　決　算　書

項　　　目 金　　　額 備　　　考

大分市補助金

自主防災会費

合　　　　計

項　　　目 金　　　額 備　　　考

合　　　　計

請　求　書

令和 年 月 日

　　大分市長　　足立　信也 殿

所在地

団体名

連絡先

金 円

大分市自主防災組織活動事業費補助金として上記のとおり請求します。

なお、振込口座については、下記のとおりです。

　　　　※　振込先

銀行　・　金庫

信用組合

農協

普通　・　当座　預金 口座番号

フリガナ

代表者　会長

本店

支店

出張所

口座名義

令和 年 月 日

　大分市長　　足立　信也 殿

　大分市自主防災組織活動事業費補助金 　　　　金 円の受領に関する

権限を下記のとおり委任します

（委任者）

会長

・補助金受領の方法　　　　　口座振替

（受任者）

・補助金受領の方法　　　　　口座振替

銀行　・　金庫

信用組合

農協

普通　・　当座　預金 口座番号

団体名

代表者

委任状

記

所在地

本店

支店

出張所

口座名義

フリガナ

連絡先

※　振込先

住　所

氏　名